08/03/2024, 16:37 Roundcube Webmail :: Fwd: Respoi

Fwd: Resposta ao Ofício nº 42/2024 - Saúde

De <diretoriagocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para Legislativo <legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 08/03/2024 13:26

Resp.CM Itaquaquecetuba - Saúde. pdf(=59 KB) - Mensagem original ------—-

Assunto:Respostaao Ofício nº 42/2024 - Saúde

Data: 2024-03-07 10:53

De: sgri.expediente<sgri.expediente(sp.gov.br>

Para: "diretoriaQDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br" <diretoria(QDcamaraitaqua

Ao Senhor

David Ribeiro da Silva

Vereadorna Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

De ordem, encaminhoem anexo manifestaçãoda Secretaria da Saúde, em resposta ao Ofício nº 4

*Favorconfirmar o recebimento.

Expediente
me ES

NE PalRO e ações Institucionais

GOVERNO
DO ESTADO

   sgr.expediente&
Morumbi, 4.

    ov.br| 11 2193-6891
ão Paulo - SP

BBURDDA sem

https:/Anww.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess781 5847562/3rdparty/roundcube/i

sta ao Ofício nº 42/2024 - Saúde

quecetuba.sp.gov.br>

2/2024.  CORRESPONDÊNCIA

nº MA, WMA
recesiem 8 , 03 [UM

ndex.php? task=mail&safe=0& uid=11528&mbo... 14

Governo do Estado de S

Secretaria deGoverno e Relaçõ
Expediente da Chefia de

DESPACHO

Nº do Processo: 002.00000603

Interessado: Câmara Municif
Vereador David Ribeiro da Silva

Assunto: Encaminha Requeri
Ribeiro da Silva

Ao Senhor
David Ribeiro da Silva
Vereador na Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Cumprimentando-o cordialmente, informo que retom
partir do Ofício nº 42/2024, no que se refere ao Reg
Ribeiro da Silva.
Seguem anexas cópias das informações prestadas
Estamos à disposição para quaisquer esclareciment

Atenciosamente,

Carlos Takahashi
Assessor Especial

Documento assinado eletronicam
Takahashi, Assessor, em 07/03
horário oficial de Brasília, com fu

ão Paulo . .
es Institucionais
Gabinete

2024-31

nal de Itaquaquecetuba

mento do Vereador David

ou o expediente instruído a
uerimento do Vereador David

pela Secretaria da Saúde.
os que se fizerem necessários.

ente por Carlos Koji
2024, às 10:17, conforme
idamento no Decreto Estadual

» ser conferida no site
(terno.php?
Acesso externo=0 , informando
ódigo CRC 02AB1031.

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Estado da Saúde . .

Centro de Vigilância Epidemiológica - Diretoria Técnica

DESPACHO

Nº do Processo: 002.00000603 2024-31

Interessado: Câmara Municipal de Itaquaquecetuba -
Vereador David Ribeiro da Silva

Assunto: Encaminha Requerimento do Vereador David
Ribeiro da Silva.

Em atendimento, este Centro de Vigilância Epi
Vranjac”, da Coordenadoria de Controle de
Estado da Saúde de São Paulo (CVE/CCD/SE
foi repassado aos municípios e se necessário,

09 DE FEVEREIRO DE 2024.

demiológica "Prof. Alexandre
Doenças, da Secretaria de
S-SP), informa que o IGM já
é possível solicitar apoio ao

ARIA GM/MS Nº 3.160, DE

Restitua-se à Coordenadoria de Controle de Doenças - CCD para ciência
e o que mais couber.

São Paulo, na data da assinatura digital.

Tatiana Lang D'Agos

Diretor Técnico de Saú

eso de Migilância Epidemiálógica 'Pr

stini

de III

Of. Alexandre Vranjac"
seil Documento assinado eletronicamsell A D'Agostini, Diretor Técnico de

agsinatueo mm 13:37, conforme horário oficial de

ente por Tatiana Lang
Saúde III, em 01/03/2024, às
Brasília, com fundamento no

o Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

* A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
Er https://sei.sp.gov.br/sei/controlador externo.php?

acesso externo=0 , informando
EEE O código verificador 0020948324 e o código CRC ACO9311A.